[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]& A
& Coracao
de Maria

UMA TERRA MELHOR PARA TODOS

                                                                                  SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 003/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO

DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de 08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01 de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal, que já realizaram exames médicos, para tomar posse das suas funções.
Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 003/2018 publicado no endereço eletrônico  www.coracaodemaria.ba.gov.br diário oficial e no site http://www.multydeias.com.br,para tomar posse de suas funções no dia 02 de  ABRIL de 2018, as 10:00 horas, na sede do CRAS, localizado na Praça da  Bandeira , nº 70 na sede do município, munidos dos seguintes documentos:
· Carteira de Identidade;
· Declaração de BENS;

· Motorista trazer cópia da Carteira de Habilitação;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em 26 de Março de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDINÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal
SANDRO MURICI DE OLIVEIRA

Chefe de Gabinete

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
Secretário de Administração

ANEXO I

I)  Para o cargo de ASSISTENTE SOCIAL:
	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	42161
	DAIANE DANTAS MELO
	11465175-21
	3º

	59948
	ABIDJAN SANTOS ROSA
	09991567-72
	4º

II) Para o cargo de ENFERMEIRO:

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	41171
	GABRIELLE DA CRUZ SANTOS
	11552783-48
	1º

	39131
	EMANUELA ALVES MATO
	11907827-69
	2º

	39131
	ANDRELINA RIBEIRO DOS SANTOS
	04146353-61
	3º

	46039
	ICARO ALEXANDRE SANTANA DOS  SANTOS
	15200269-35
	7º

III) Para o cargo de FSIOTERAPEUTA:

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	46045
	LEONARDO ALMEIDA
	15591027-21
	1º

	48748
	MARIANA FERREIRA SOUZA DE LIMA
	12046309-17
	2º

III) Para o cargo de PSICOLOGO:

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	49049
	ARLINE DE SOUZA BARBOSA
	11444332-74
	1º

	46206
	JULINDA MARIA CARDOSO
	08602501-56
	2º

IV) Para o cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM:

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	28823
	NUBIA CRISTINA BITTENCOURT DOS SANTOS
	04766110-08
	2º

	41411
	VIVIANE GUIMARAES DIAS PIMENTEL DA SILVA
	07103229-09
	6º

	35775
	EDNA SOUZA DOS SANTOS
	12546744-38
	10º

V) Para o cargo de MOTORISTA DE VEICULOS LEVES:

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	43538
	TENILDO ARAUJO SILVA
	06419000-58
	3º

	50273
	LEANDRO SILVA SOUZA
	14115400-42
	7º

	45761
	ALOIZIO OLIVEIRA DE JESUS JUNIOR
	04782525-10
	10º

	40596
	FREDSON TELES DE OLIVIRA
	4444139-87
	11º

VI) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTÉRIO SÉRIES DO ENSINO FUNDAMENTAL

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	43308
	TAIS AGNES BITTENCOURT CARVALHO
	08665182-07
	1º

	54000
	ARIANA OLIVEIRA DA SILVA
	15382110-84
	2º

	40829
	MARILIA DA SILVA SOUZA
	13256769-50
	3º

VII) Para o cargo de PROFESSOR MAGISTERIO M II-HISTORIA

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	54000
	FRANCEMBERG TEIXEIRA REIS
	11398430-87
	1º

VIII) Para o cargo de AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Inscrição
	NOME
	DOCUMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	42445
	ANTONIO RICARDO BINA SUZART
	20153573-81
	11º

[image: image3.jpg]

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  |  Tel.: (75) 3248-2489
CNPJ: 13883996/0001-72